:

:

:

:

:

:

:

:

:

－

採取日時

測定日時

[合計]

放射性核種

測定結果

不検出

平成28年 3月 7日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｽﾍﾟｸﾄﾙｱﾅﾗｲｻﾞｰ　DSA1000　CANBERRA社製

不検出

I -131

Cs-134 5

5

4

試 料 名

受 付 日

平成28年 3月 3日

平成28年 3月 4日

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野3-15-11

仙台名産　鯛入り笹かま8枚入

採 取 者

試料種類 一般食品

習 和 産 業 株 式 会 社
環　境　管　理　セ　ン　タ

TEL:047-477-5098　FAX:047-477-5324

検査責任者　小梁 裕司

【　貴殿より御依頼頂きました放射能濃度測定の結果を下記の通り報告致します。 】

依頼者 殿

10:00

※1:表中の放射能濃度は測定実施時点の値であり、試料採取時点の値ではありません。

※3:基準値は｢食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件厚生労働省 告示第130号
(平成24年3月15日)｣による。

－

100

[単位:Bq/kg(wet)]

基準値なし

※2:｢不検出｣とは検出下限値未満のことです。

放射性ﾖｳ素

放射性ｾｼｳﾑ

基準値検出下限値放射能濃度

Cs-137

不検出

放射能濃度測定結果報告書

№R2803028-001

平成28年 3月 8日

殿株式会社　高浜

測定機器

測定方法

下表の通り。

10:53

緊急時における食品の放射能測定ﾏﾆｭｱﾙ

ｹﾞﾙﾏﾆｳﾑ半導体検出器によるｶﾞﾝﾏ線ｽﾍﾟｸﾄﾛﾒﾄﾘｰ

 厚生労働省医薬局食品保健部監視安全課(平成14年3月)

Ge半導体検出器　GC2020　CANBERRA社製

 文部科学省(平成4年)

:

:

:

:

:

:

:

:

:

測定機器

測定方法

下表の通り。

9:43

緊急時における食品の放射能測定ﾏﾆｭｱﾙ

ｹﾞﾙﾏﾆｳﾑ半導体検出器によるｶﾞﾝﾏ線ｽﾍﾟｸﾄﾛﾒﾄﾘｰ

 厚生労働省医薬局食品保健部監視安全課(平成14年3月)

Ge半導体検出器　GC2020　CANBERRA社製

 文部科学省(平成4年)

放射能濃度測定結果報告書

№R2803028-002

平成28年 3月 8日

殿株式会社　高浜

※1:表中の放射能濃度は測定実施時点の値であり、試料採取時点の値ではありません。

※3:基準値は｢食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件厚生労働省 告示第130号
(平成24年3月15日)｣による。

－

100

[単位:Bq/kg(wet)]

基準値なし

※2:｢不検出｣とは検出下限値未満のことです。

放射性ﾖｳ素

放射性ｾｼｳﾑ

基準値検出下限値放射能濃度

Cs-137

不検出

試 料 名

受 付 日

平成28年 3月 3日

平成28年 3月 4日

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野3-15-11

みなとちくわ6本入り

採 取 者

試料種類 一般食品

習 和 産 業 株 式 会 社
環　境　管　理　セ　ン　タ

TEL:047-477-5098　FAX:047-477-5324

検査責任者　小梁 裕司

【　貴殿より御依頼頂きました放射能濃度測定の結果を下記の通り報告致します。 】

依頼者 殿

10:00

－

採取日時

測定日時

[合計]

放射性核種

測定結果

不検出

平成28年 3月 7日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｽﾍﾟｸﾄﾙｱﾅﾗｲｻﾞｰ　DSA1000　CANBERRA社製

不検出

I -131

Cs-134 5

5

4

:

:

:

:

:

:

:

:

:

－

採取日時

測定日時

[合計]

放射性核種

測定結果

不検出

平成28年 3月 7日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｽﾍﾟｸﾄﾙｱﾅﾗｲｻﾞｰ　DSA1000　CANBERRA社製

不検出

I -131

Cs-134 4

4

4

試 料 名

受 付 日

平成28年 3月 3日

平成28年 3月 4日

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野3-15-11

心づくし揚

採 取 者

試料種類 一般食品

習 和 産 業 株 式 会 社
環　境　管　理　セ　ン　タ

TEL:047-477-5098　FAX:047-477-5324

検査責任者　小梁 裕司

【　貴殿より御依頼頂きました放射能濃度測定の結果を下記の通り報告致します。 】

依頼者 殿

10:00

※1:表中の放射能濃度は測定実施時点の値であり、試料採取時点の値ではありません。

※3:基準値は｢食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件厚生労働省 告示第130号
(平成24年3月15日)｣による。

－

100

[単位:Bq/kg(wet)]

基準値なし

※2:｢不検出｣とは検出下限値未満のことです。

放射性ﾖｳ素

放射性ｾｼｳﾑ

基準値検出下限値放射能濃度

Cs-137

不検出

放射能濃度測定結果報告書

№R2803028-003

平成28年 3月 8日

殿株式会社　高浜

測定機器

測定方法

下表の通り。

15:30

緊急時における食品の放射能測定ﾏﾆｭｱﾙ

ｹﾞﾙﾏﾆｳﾑ半導体検出器によるｶﾞﾝﾏ線ｽﾍﾟｸﾄﾛﾒﾄﾘｰ

 厚生労働省医薬局食品保健部監視安全課(平成14年3月)

Ge半導体検出器　GC2020　CANBERRA社製

 文部科学省(平成4年)

:

:

:

:

:

:

:

:

:

測定機器

測定方法

下表の通り。

14:22

緊急時における食品の放射能測定ﾏﾆｭｱﾙ

ｹﾞﾙﾏﾆｳﾑ半導体検出器によるｶﾞﾝﾏ線ｽﾍﾟｸﾄﾛﾒﾄﾘｰ

 厚生労働省医薬局食品保健部監視安全課(平成14年3月)

Ge半導体検出器　GC2020　CANBERRA社製

 文部科学省(平成4年)

放射能濃度測定結果報告書

№R2803028-004

平成28年 3月 8日

殿株式会社　高浜

※1:表中の放射能濃度は測定実施時点の値であり、試料採取時点の値ではありません。

※3:基準値は｢食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件厚生労働省 告示第130号
(平成24年3月15日)｣による。

－

100

[単位:Bq/kg(wet)]

基準値なし

※2:｢不検出｣とは検出下限値未満のことです。

放射性ﾖｳ素

放射性ｾｼｳﾑ

基準値検出下限値放射能濃度

Cs-137

不検出

試 料 名

受 付 日

平成28年 3月 3日

平成28年 3月 4日

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野3-15-11

心づくし揚　海老

採 取 者

試料種類 一般食品

習 和 産 業 株 式 会 社
環　境　管　理　セ　ン　タ

TEL:047-477-5098　FAX:047-477-5324

検査責任者　小梁 裕司

【　貴殿より御依頼頂きました放射能濃度測定の結果を下記の通り報告致します。 】

依頼者 殿

10:00

－

採取日時

測定日時

[合計]

放射性核種

測定結果

不検出

平成28年 3月 7日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｽﾍﾟｸﾄﾙｱﾅﾗｲｻﾞｰ　DSA1000　CANBERRA社製

不検出

I -131

Cs-134 4

5

4

:

:

:

:

:

:

:

:

:

－

採取日時

測定日時

[合計]

放射性核種

測定結果

不検出

平成28年 3月 7日

ﾃﾞｼﾞﾀﾙｽﾍﾟｸﾄﾙｱﾅﾗｲｻﾞｰ　DSA1000　CANBERRA社製

不検出

I -131

Cs-134 4

5

3

試 料 名

受 付 日

平成28年 3月 3日

平成28年 3月 4日

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野3-15-11

心づくし揚　紅ずわい蟹

採 取 者

試料種類 一般食品

習 和 産 業 株 式 会 社
環　境　管　理　セ　ン　タ

TEL:047-477-5098　FAX:047-477-5324

検査責任者　小梁 裕司

【　貴殿より御依頼頂きました放射能濃度測定の結果を下記の通り報告致します。 】

依頼者 殿

10:00

※1:表中の放射能濃度は測定実施時点の値であり、試料採取時点の値ではありません。

※3:基準値は｢食品、添加物等の規格基準の一部を改正する件厚生労働省 告示第130号
(平成24年3月15日)｣による。

－

100

[単位:Bq/kg(wet)]

基準値なし

※2:｢不検出｣とは検出下限値未満のことです。

放射性ﾖｳ素

放射性ｾｼｳﾑ

基準値検出下限値放射能濃度

Cs-137

不検出

放射能濃度測定結果報告書

№R2803028-005

平成28年 3月 8日

殿株式会社　高浜

測定機器

測定方法

下表の通り。

13:11

緊急時における食品の放射能測定ﾏﾆｭｱﾙ

ｹﾞﾙﾏﾆｳﾑ半導体検出器によるｶﾞﾝﾏ線ｽﾍﾟｸﾄﾛﾒﾄﾘｰ

 厚生労働省医薬局食品保健部監視安全課(平成14年3月)

Ge半導体検出器　GC2020　CANBERRA社製

 文部科学省(平成4年)